

O odbyła się IV Sesja Rady Powiatu Limanowskiego

11 września 2024 r.

11 września br. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyła się IV sesja Rady Powiatu Limanowskiego.

Podczas obrad radni podjęli uchwały m.in. w sprawie zmian w budżecie na 2024 r. i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej powiatu jak również uchwały w sprawie:

- udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego w wysokości 196 875,00 zł. na okres dwóch lat tj. 2025 i 2026 na wykonanie zadania pn. „Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy połączenia DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965/DK 28 w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach”. Jest to kontynuacja dalszego etapu przygotowania dokumentacyjnego zadania polegającego na budowie połączenia drogowego pomiędzy Limanową a Gdowem (połączenia drogi wojewódzkiej 966 w rejonie Gdowa, z drogą wojewódzką nr 965 i drogą krajową nr 28 w Limanowej. Inwestorem zadania jest Województwo Małopolski, a będzie ono realizowane w partnerstwie z samorządami lokalnymi.
- wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Gorczańskie Wody Termalne”, której Powiat Limanowski jest jednym z udziałowców. Przeznaczenie środków w wysokości 193 500,00 zł na dokapitalizowanie spółki, pozwoli za uregulowanie zaległości oraz zapewni jej prawidłowe działanie.
- udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej w Łososinie Górnej na zadanie pn.

Prace konserwatorskie i restauratorskie 4 stacji Drogi Krzyżowej w Kościele pw. Wszystkich Świętych w Łososinie Górnej”. Źródłem pokrycia dofinansowania są środki zwrócone do budżetu powiatu w wysokości 20 470,40 zł w związku z niewykorzystaną w całości dotacją udzieloną parafii w 2024 r. na konserwację polichromii dwóch zakrystii w kościele pw. Wszystkich Świętych.

W dalszej części obrad, Marcin Radzięta dyrektor Szpitala Powiatowego w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego przekazał informację o poziomie wykorzystania kontraktów z NFZ w I półroczu 2024 r. oraz przedstawił bieżącą kondycję finansową szpitala. Radni zapoznali się również ze sprawozdaniami z działań podejmowanych w 2023 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na terenie powiatu limanowskiego. Na pytania radnych w przedmiotowej sprawie odpowiadał Mirosław Wołak Główny Specjalista z Nadzoru Wodnego w Limanowej. Obecny był również Bogdan Muskała Dyrektor Zarządu Zlewni w Nowym Sączu. Na koniec Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Leszek Król przedstawił sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za okres od 16 grudnia 2023 r. do 30 czerwca 2024 r.



